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معلق ماندن 30 نفر بین زمین و آسمان
چرخ ‌و فلکی در یک شهربازی در امریکا دچار نقص فنی شد و افرادی که سوار آن 

بودند، برای مدتی به صورت وارونه آویزان ماندند.
به گزارش بی‌بی‌سی، سازمان آتش‌نشانی و نجات »پورتلند« اعلام کرد حدود ۳۰ 
نفر در شهربازی در شهر پورتلند در ایالت »اورگان« امریکا بعد از وقوع این حادثه 
نجات داده شدند. بنابر اعلام این سازمان، چرخ ‌و فلک در یکی از دورهایش گیر 
می‌کند و افرادی که سوار بودند از آن آویزان می‌مانند. برخی شاهدان این لحظات 
را وحشتناک توصیف کرده‌اند. مقامات آتش‌نشانی پورتلند گفته‌اند که این حادثه 

مصدومی نداشته است.
 

8 کشته در برخورد 2 قطار در هند
ر  قطا یک  رد  برخو
قطار  یک  با  باری 
شرق  در  مسافربری 
 8 ست‌کم  د  ، هند
زخمی    ۳ ۰ و  کشته 
گزارش  به  داشت. 
هندوستان  وزنامه  ر
تایمز، در پی برخورد 
یک قطار باری از پشت 

به قطار سریع‌السیر کانگچنجونگا در ایالت بنگال غربی در شرق هند، دست‌کم پنج 
مسافر کشته و ۳۰ مسافر زخمی شدند. بر اساس این گزارش، این حادثه در حدود 
۱۱ کیلومتری ایستگاه »جالپایگوری جدید« در شمال بنگال غربی، یکی از بزرگترین 
و شلوغ‌ترین ایستگاه‌ها در شرق و شمال شرق هند رخ داد. این قطار مسافربری از 

آگارتالا می‌آمد و به سمت ایستگاه سیالده در کلکته می‌رفت.
قطار سریع السیر کانگچنجونگا یک قطار روزانه است که ایالت بنگال غربی را به 
سایر شهرهای شمال شرقی هند متصل می‌کند. این قطار اغلب توسط گردشگرانی 

که به ایستگاه تپه دارجلینگ می‌روند، مورد استفاده قرار می‌گیرد.
 

4 کشته در مراسم عزاداری معاون رئیس‌جمهور مالاوی
در برخورد یک خودرو به عزادارانی که در مراسم تشییع جنازه معاون رئیس‌جمهور 
سابق مالاوی شرکت داشتند، 4 نفر کشته شدند. به گزارش الجزیره، این حادثه زمانی 
رخ داد که یک خودروی سواری با وسیله حامل جسد چیلیما به میان عزاداران برخورد 
کرد که بر اثر آن ۴ نفر، از جمله یک زن باردار کشته و ۱۲ نفر مجروح شدند. چیلیما 
هفته گذشته در یک سانحه هوایی جان باخت. جسد او طی مراسمی به روستای 

نسیپه در منطقه نچئو در جنوب مالاوی رسید و روز دوشنبه به خاک سپرده شد.
 

مرگ 7 مسافر اتوبوس در آتش
اتوبوس  آتش‌سوزی 
حامل مسافران یک 
ر  د کلیسا  ره  ا جشنو
شهر روساپه، استان 
ه  بو یمبا ز لند  نیکا ما
کشته  هفت  حداقل 
به   . شت ا گذ برجا 
 ، ه یر لجز ا ش  ر ا گز
شرکت پخش دولتی 

زیمبابوه روز دوشنبه اعلام کرد این افراد به یک جشنواره کلیسا می‌رفتند که اتوبوس 
آتش گرفت. رئیس کلیسای انگلیکان گفت که 14 نفر دیگر که حال سه نفر از آنها 

وخیم است، در بیمارستان بستری شده‌اند.
 

شلیک پلیس آلمان به مرد تبر به دست
پلیس فردی را که با تبر به هواداران در کنار ورزشگاه هامبورگ حمله می‌کرد، کشت.
پلیس آلمان مردی را که در نزدیکی محل برگزاری دیدار لهستان- هلند، تبری به 
همراه داشت و به هواداران و افسران پلیس نزدیک ورزشگاه در هامبورگ حمله کرده 
بود، به ضرب گلوله از پا درآورد. پلیس سعی کرد با اسپری فلفل جلوی این حمله را 

بگیرد اما وقتی موفق نشد، به سمت فرد یادشده شلیک کرد.
 

4 کشته در برخورد کامیون با مینی بوس
برخورد یک کامیون با 
ناحیه  در  مینی‌بوس 
موهزا در منطقه تانگا در 
شمال تانزانیا، حداقل 
زخمی    ۴ و  کشته   ۴
به   . شت ا گذ برجا 
گزارش الجزیره، مکتی 
ست  پر سر  ، مسنگی
پلیس  هی  ند ما فر

منطقه تانگا گفت: این حادثه زمانی رخ داد که کامیون در روستای تانگانیکا در امتداد 
بزرگراه دارالسلام-آروشا به مینی‌بوس برخورد کرد.مسنگی گفت: در زمان فاجعه، 
مینی‌بوس به دلیل نقص فنی در کنار جاده پارک کرده و در حال تعمیر بود. راننده 

کامیون پس از تصادف ناپدید شد و پلیس در تعقیب وی است.
 

آلوده شدن جزیره سنتوزا به مواد نفتی
نشت نفت ناشی از برخورد  یک قایق لایروبی حامل پرچم هلند با یک تانکر 
حمل سوخت سنگاپوری، بخشی از خط ساحلی جنوبی این کشور از جمله جزیره 
گردشگری »سنتوزا« را آلوده کرد. به گزارش خبرگزاری شینهوا، هر چند اداره بنادر و 
دریانوردی سنگاپور  در بیانیه‌ای اعلام کرد که نشت نفت مهار شده و لکه نفتی شکل 
گرفته نیز جمع‌آوری شده ولی گزارش رسانه‌های محلی از ادامه عملیات پاکسازی 
سواحل سنگاپور حکایت دارد. کارشناسان تأیید کرده‌اند که وقوع جزر و مد موجب 
شده تا بخشی از لکه نفتی به سمت جزایر جنوبی سنگاپور از جمله سنتوزا و یک 
منطقه حفاظت شده طبیعی منحرف شود؛ مناطقی جذاب برای میلیون‌ها گردشگر 
که به دلیل ادامه تلاش‌ها برای پاکسازی، سواحل آنها به روی مردم بسته شده است. 
وزیر توسعه ملی این کشور گفته است آژانس ها و سازمان‌های مرتبط در تلاش برای 
مهار نشت و پاکسازی مناطق آسیب‌دیده هستند. وی همچنین از مردم خواست از 
ساحل و اسکله آلوده دور بمانند. گزارش‌ها حاکی از آن است که ۱۸ کشتی و ده‌ها 
کارگر همچنان در حال پاکسازی سواحل جنوبی سنگاپور از این لکه نفتی هستند. 
مقام‌های محلی وعده داده‌اند که طی روزهای آتی کمک‌های بیشتری را برای رفع 

این معضل زیست محیطی به کار خواهند گرفت.

واژگونی قایق در هند با 6 کشته
یک افسر پلیس روز 
کرد  اعام  دوشنبه 
حداقل ۶ نفر بر اثر 
واژگونی قایق‌شان در 
ایالت بیهار در شرق 
هند در رودخانه غرق 
شده‌اند. به گزارش 
هندوستان تایمز، این 
حادثه در منطقه بره 

در نزدیکی شهر پاتنا، مرکز ایالت رخ داد. هنگام واژگونی قایق در مجموع ۱۷ نفر 
سرنشین آن بودند. در حالی که ۱۱ نفر نجات یافته‌اند، شش نفر ناپدید شدند. 
پلیس محلی گفت: این قایق در حالی که از اومانات گات به دیارا در حرکت بود، در 

وسط رودخانه گانگا واژگون شد.

حوادث جهان

 جزئیات تولد پرماجرای
 نوزادان دوقلو در یاسوج

گروه حوادث/   نوزادان دوقلوی تازه متولد 
شده در بیمارستان امام سجاد)ع( یاسوج در 
حالی که تصور می‌شد نفس نمی‌کشند در 
کاور مخصوص جسد گذاشته و به سردخانه 
منتقل شدند اما پس از حدود 40 دقیقه با 
شنیدن صدای گریه یکی از نوزادان مشخص 

شد زنده هستند.
‌محسن عادل‌خانی، عموی نوزادان دوقلو 
در تشریح جزئیات این خبر به »ایران« 
می‌گوید: همسر برادر من کارمند زایشگاه 
بیمارستان شهدای گمنام یاسوج است. با 
توجه به اینکه 22 سال از ازدواجش با برادر 
من می‌گذشت اما بچه دار نشده بودند و 
اعتقاد داشت که بالاخره خداوند به او فرزند 
عطا خواهد کرد طی این سالیان هزینه‌های 
زیادی کرد و در یزد، اصفهان و شیراز و 
تهران پیگیر مداوا و درمان بود. بالاخره از 
طریق IVF دو قلو پسر باردار شد. ایشان 
در ادامه مراحل بارداری، برای سونوگرافی 
به بیمارستان امام سجاد یاسوج مراجعه 
کرد اما با توجه به اینکه این بیمارستان 
آموزشی است و امکانات مناسبی نیز ندارد 
به دلیل خرابی آسانسور و نبود ویلچر، این 
خانم باردار که در این چند ماه در استراحت 
مطلق به سر می‌برد، مجبور به استفاده از 
پله‌های بیمارستان شد، که دچار مشکل و 

زایمان زودرس شد.
او درخصوص جزئیات این اتفاق این‌گونه 
می‌گوید: ایشان هفت روز در بیمارستان 
بستری شد و پزشک  مربوطه در مرخصی 
بودند و بر سر بیمار حاضر نشدند. حتی 
پیشنهاد دادیم که با اورژانس هوایی 
بیمار به بیمارستان شیراز منتقل شود، 
اما نپذیرفتند در نهایت بنا به دستور تلفنی 
پزشک که در تهران حضور داشته، ختم 
بارداری برای ایشان اعلام شد و پرسنل 
نسبت به تزریق آمپول فشار برای زایمان 
اقدام کردند. بعد از زایمان طبیعی، پرسنل 
بخش زایشگاه اعلام کردند که نوزادان هیچ 
علائم حیاتی از قبیل تنفس، نبض قلب، 
گریه و…. ندارند و فوت هر دو نوزادان را اعلام 
کردند و اقدامات لازم برای انتقال اجساد به 

سردخانه بیمارستان انجام شد.

وی در ادامه می‌گوید: اما بعد از حدود سی 
الی چهل دقیقه، با گریه نوزادان کفن پیچ 
شده آشکار کرد که نوزادان زنده هستند و 
علائم حیاتی دارند. سؤال ما این است که 
چطور امکان دارد که وقتی نوزادان طبیعی 
متولد می‌شوند، تشخیص ندهند که هنوز 
زنده هستند و رسیدگی کامل انجام نشود. 
یا وقتی شرایط بیمارستان این‌گونه است، 
با متخصصین فوق هماهنگ می‌شدند. نه 
اینکه خانم دکتر مربوطه به خاطر مرخصی 
در تهران باشد و از طریق تلفن با رزیدنت 
ختم بارداری را اعلام کند و هزینه‌های روحی 

و روانی بر مادر و خانواده تحمیل کنند.
گفتنی است پیگیری خبرنگار »ایران« برای 
صحبت با مسئولان بخش ویژه نوزادان و 

مسئولان بیمارستان بی‌نتیجه ماند.
 سعید جاودان‌سیرت، رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی یاسوج دستور ویژه و فوری 
به حراست، معاونت درمان و تیم بازرسی 
دانشگاه برای رسیدگی فوری در خصوص 

این حادثه را صادر کرد.
وی گفت: این موضوع به صورت جدی در 
حال پیگیری است و به خانواده نوزادان 
اطمینان می‌دهیم تمام توان خود را 
برای بررسی و پیگیری جدی تا حصول 
نتیجه نهایی به کار خواهیم گرفت. در 
صورت کمترین قصور از سوی کادر درمان 
بیمارستان برخوردهای قانونی لازم را به طور 

حتم انجام خواهیم داد.
پدر این نوزادان نیز در گفت‌و‌گو با ایرنا 
با تشریح و تأیید این موضوع گفت: 
این دوقلوها حدود ۴۵ دقیقه کفن‌پیچ 
شده بودند. با پیگیری‌های انجام شده، 
مسئولان دانشگاه دستور رسیدگی فوری 
صادر کردند که انتظار می‌رود چنانچه 
قصوری از سوی بیمارستان رخ داده برخورد 
قانونی شود، چون خانواده‌های زیادی در 
آرزوی داشتن فرزندند و با سال‌ها انتظار و 
صرف هزینه‌های بالا و روش‌های متعدد به 

دنبال تحقق این آرزو هستند.
او گفت: هم‌اینک خودم و همسرم بشدت 
دچار نگرانی و افسردگی شده‌ایم و انتظار 
داشتیم مسئولان و کادر این بیمارستان به 

گونه‌ای بهتر، از این فرزندان مراقبت کنند.
»محمود شهامت«، معاون درمان دانشگاه 
علوم پزشکی یاسوج نیز به  ایسنا گفت:  از 
نظر علمی و همچنین از نظر متخصصان 
امر، احیا و زنده نگه‌داشتن یک نوزاد زیر 
۲۵ هفته به دلیل عوارضی که برای نوزاد 
به همراه خواهد داشت؛ نظیر مشکلات 
قلبی، سیستم عصبی، ریوی و گوارش و در 
کل، کلیه سیستم‌های حیاتی نوزاد ناقص و 
احتمال زنده ماندن کم است . این  مادر 
به محض ورود به بخش زایشگاه بیمارستان 
توسط متخصص زنان ویزیت شد و به خاطر 
شرایط حادی که مادر داشته به او  توصیه 
شده که سقط جنین و در واقع ختم بارداری 
انجام شود اما مادر قبول نکرد و  چند روزی 
تحت نظر بود اما متأسفانه با پیشرفت 
زایمان کیسه جنین کامل از بدن مادر 
خارج شده و در این لحظه مادر به همراه 

خانواده به ختم بارداری راضی شده‌اند.
شهامت تصریح کرد: وقتی ختم بارداری 
اتفاق افتاد، رزیدنت زنان براساس پروتکل 
کشوری به مادر اعام می کند که نوزادان 
متولد شده بقایی ندارند یا به شکل دیگری 
که شما این‌ها را مرده لحاظ کنید، خانواده 
بعداً متوجه شدند که نوزادان قلب دارند 
و گفته رزیدنت و ماما را این گونه برداشت 
کردند که نوزادان زنده شدند در صورتی 
که چنین نیست و ممکن است نوزادان تا 
چند روز آینده قلب داشته و با  زجر تنفسی 
تنفس داشته باشند، اما این جور نیست 
و در واقع شاید نوع گفتار و در ادبیات کادر 
درمان در مواجهه با مادر و همراهان مریض 
اخاق حرفه‌ای رعایت نشده وگرنه به 
لحاظ مراقبتی و اصول علمی قصوری انجام 

است. نشده 
وی ادامه داد: ۹۰درصد برداشت تا الان از این 
مسأله برای اینجانب و تیم نظارتی دانشگاه 
این بوده که تنها بی تدبیری و رعایت 
نکردن اخلاق حرفه ای صورت گرفته است 
وگرنه بر اساس دستورالعمل‌ها و پروتکل 
علمی امیدی به بقا نبوده و مطمئن باشید 
که کاهلی و سهل انگاری صورت نگرفته 
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گروه حوادث/ مرگ مشکوک مدیر شرکت بازرگانی 
در خانه‌اش، باعث شد تا خانواده او از دختری که 
مدعی است همخانه‌ پسرشان بوده شکایت کنند. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز قبل 
دختر جوانی در تماس با اورژانس و پلیس از مرگ 
مشکوک همخانه‌اش خبر داد. به دنبال این خبر، 
موضوع به بازپرس محسن اختیاری اعلام شد و 
امدادگران بلافاصله راهی محل شدند. آنها با حضور 
در محل حادثه با جسد مرد جوان مواجه شدند که 

ساعتی از مرگ او گذشته بود.
دختر جوان که موضوع را به پلیس گزارش کرده 
بود در تحقیقات گفت: مدتی قبل با جمشید در 

اینستاگرام آشنا شدم و این مسأله همزمان بود با 
به پایان رسیدن قرارداد خانه‌ام. صاحبخانه‌ام کرایه را 
خیلی زیاد کرده بود و من توان تمدید قرارداد نداشتم. 
جمشید که از ماجرا با خبر شد، پیشنهاد داد وسایلم 
را به خانه او منتقل کنم و با او همخانه شوم و نیمی از 
کرایه خانه را من پرداخت کنم. من هم قبول کردم 

و به خانه‌اش رفتم و در یکی از اتاق‌ها ساکن شدم.
او ادامه داد: شب حادثه جمشید مشروب الکلی 
مصرف کرد و بعد از آن خوابید. دیگر خبری از او 
نداشتم تا اینکه صبح وقتی بیدار شدم متوجه بوی 
گاز شدم که در خانه پیچیده بود. هر چه جمشید 
را صدا زدم جواب نداد و پنجره‌ها را باز کردم و شیر 

گاز را هم بستم و با اورژانس و پلیس تماس گرفتم.
در حالی که دختر جوان چنین ادعایی داشت مادر 
جمشید که از پسرش بی‌خبر بود، راهی خانه او شده 
بود اما به محض رسیدن متوجه مرگ او و انتقال 

شد.  جسدش 
زن میانسال با اطاع از مرگ مشکوک پسرش و 
مشاهده دختر جوان در آن خانه وقتی دریافت وی 
همخانه پسرش بوده در حالی که تعجب کرده بود 
گفت من از این ماجرا بی‌خبر بودم. زن میانسال با 
شکایت از دختر جوان گفت: پسرم مدیر یک شرکت 
خصوصی بازرگانی است و یک سالی می‌شود که جدا 

از من زندگی می‌کند. 

هر روز با او در تماس هستم و روز قبل از مرگ پسرم 
با او صحبت کردم و قرار شد که فردا )روز حادثه( به 
خانه‌ام بیاید. اما خبری از او نشد و تلفن همراهش را 
نیز جواب نداد. با شرکت تماس گرفتم که به من 
گفتند او نیامده است. این ماجرا نگرانم کرد و باعث 
شد خودم را به خانه‌اش برسانم، اما در بدو ورود 
متوجه امدادگران شدم که در حال انتقال جسد او 
هستند. من از این دختر جوان که او را نمی‌شناسم و 

مدعی است همخانه‌ پسرم است شکایت دارم.
جسد پسر جوان برای مشخص شدن علت اصلی 
مرگ به دستور بازپرس جنایی به پزشکی قانونی 

منتقل شد و تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.

شکایت از دختر جوان در مرگ مدیر شرکت خصوصی

گروه حوادث/ فرمانده کل انتظامی کشور استفاده از 
همکاری  و  مداوم  مانیتورینگ  نوین،  تکنولوژی‌های 
با سازمان‌های مربوطه را لازمه شناسایی و مبارزه با 

شبکه‌های قاچاق کالا دانست.
سردار »احمدرضا رادان« در پنجاه و هفتمین جلسه قرارگاه 
مقابله با قاچاق کالا و ارز و جرایم اقتصادی فراجا، افزود: 
مبارزه با قاچاق کالا توسط پلیس امنیت اقتصادی یکی 
از مأموریت‌های حیاتی این مجموعه و سایر بخش‌های 
انتظامی از جمله پلیس گمرک است که به دنبال کاهش 
فساد و حفظ نظم در بازارهای مختلف است. قاچاق 
کالا نه تنها منجر به تضعیف اقتصاد کشور می‌شود بلکه 
سامت و امنیت شهروندان را نیز تحت تأثیر قرار می‌دهد 
و برای جلوگیری از ورود کالاهای قاچاق به بازار و رهایی از 
آسیب‌های احتمالی آن، نیاز به همکاری فعال مردم وجود 
دارد. سردار رادان مقابله با کالای قاچاق را نیازمند اقدامات 
قاطع و هماهنگ از سوی پلیس عنوان کرد و گفت: با 
افزایش آگاهی‌های عمومی و آموزش‌های لازم به منظور 
شناخت کالای اصلی و تشخیص کالای قاچاق، از این ضربه 

به اقتصاد و کشور جلوگیری کنیم. 
عالی‌ترین مقام ارشد انتظامی همچنین، تقویت همکاری 
بین پلیس امنیت اقتصادی و سازمان‌های مربوطه مانند 
گمرک و دادگستری را در افزایش کارایی این اقدامات 
تأثیرگذار خواند و گفت: مبارزه با قاچاقچیان عمده یکی 
از چالش‌های بزرگ در جامعه است که نیازمند همکاری 
و هماهنگی بین انتظامی، گمرک و سایر نهادهای ذی‌ربط 
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 وی افزود: افزایش نظارت در مرزها، به‌کارگیری تجهیزات 
نوین برای تشخیص و متوقف کردن قاچاقچیان، همکاری با 
نیروهای امنیتی و افزایش سطح آگاهی عمومی از مخاطرات 
قاچاق را از جمله اقدامات مؤثر در این زمینه است و البته 
همکاری با کشورهای همسایه و تقویت همکاری بین‌المللی را 
نیز از مواردی می‌توان عنوان کرد که به دستیابی به اهداف 
مبارزه با قاچاق کمک می‌کند. فرمانده کل انتظامی کشور با 
بیان اینکه برای بالا بردن آمار کشفیات و مبارزه با جرم‌ها 
نباید به هیچ کسی ظلم و سوء استفاده شود، ادامه داد: 
اصلی‌ترین هدف اجرای عدالت و قانون مبارزه با جرم است 
و این باید بدون تبعیض و به روش‌های قانونی صورت گیرد 
و هرگونه تضییع حقوق و تخلف از سوی افراد نه تنها باعث 
افت اعتماد عمومی به نهادهای انتظامی می‌شود بلکه 
ممکن است به عواقب منفی برای سازمان‌های مربوطه و 

اعتبار آنها منجر شود.

مبارزه با قاچاق کالا 
مأموریت حیاتی پلیس است

گروه حوادث- مرضیه همایونی/ مرد جوان که به خاطر قتل یک 
تعمیرکار خودرو به قصاص محکوم شده و در نزدیکی چوبه دار بود، 
به شرط پرداخت هزینه مسافرت و تفریح 50 کودک کار از قصاص 

رهایی یافت.
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فرمانده فراجا:

به شرط پرداخت هزینه مسافرت 50 کودک کار
بخشیدن قاتل

به گزارش »ایران«، پاییز سال 91 خبر قتل 
مرد جوانی با ضربه میله آهنی به سرش در 
تعمیرگاهی در یکی از شهرستان‌های مرکزی 

کشور به پلیس اعلام شد.
در تحقیقات از افرادی که در تعمیرگاه 
حضور داشتند، یکی از آنها گفت: مردی 
خودرویی را برای تعمیر به اینجا آورد و یکی 
از مکانیک‌ها مشغول کار روی خودرو شد. 
بعد از تعمیر خودرو بر سر موضوعی باهم 
درگیر شدند و ناگهان مرد ناشناس میله 
آهنی که کنار تعمیرگاه بود را برداشت و 
ضربه‌ای بر سر همکارم زد. متهم هم با 

خودرواش فرار کرد.
در نخستین گام کارآگاهان جنایی اقدام به 
استعلام شماره پلاک خودروی متهم کردند، 
اما شماره پاک خودرو نشان می‌داد که 
چند روز قبل خودروی پژو از مقابل خانه 

صاحبش به سرقت رفته است. 
با مشخص شدن این موضوع، احتمال اینکه 
مرد جنایتکار، سارق حرفه‌ای خودرو باشد، 

شد. ح  مطر
در گام بعدی کارآگاهان به سراغ دوربین‌های 
مداربسته تعمیرگاه رفته و در بازبینی فیلم‌های 
آن، تصویر متهم فراری به دست آمد. از 
آنجایی که کارآگاهان احتمال می‌دادند قاتل 
فراری، سارق خودرو است، آنها به سراغ آلبوم 
متهمان اداره آگاهی رفتند. با تطبیق چهره 

قاتل و متهمان دستگیر شده اداره آگاهی، 
هویت مرد جوان برملا شد.

کوروش سابقه سرقت خودرو داشت و قبل 
از آن نیز توسط پلیس دستگیر شده بود. 
با شناسایی هویت متهم فراری، کارآگاهان 
جنایی محل‌های تردد او را زیر نظر گرفتند 
و درنهایت چند روز بعد از جنایت متهم 

بازداشت شد.
کوروش در تحقیقات اولیه به قتل اعتراف 
کرد: قباً مربی آموزشگاه‌های رانندگی بودم 
اما اعتیاد باعث شد که کارم را کم کم از دست 
بدهم. از آنجایی که خیلی حرفه‌ای رانندگی 
می‌کردم در همان پاتوق معتادان به من 
پیشنهاد سرقت خودرو داده شد و خیلی زود 

آن را قبول کردم.
 کم کم که در این مسیر شناخته شدم، 
می‌گرفتم.  سرقت  سفارش  خودم 
خودروی پژو 405 سفید رنگ؛ خودروی ال 
90 سورمه‌ای، پراید مشکی و... مالخرها 
سفارش سرقت می‌دادند و بعد هم 
خودروهای سرقتی را به افرادی می‌دادند 
که در کار سند و نمره کردن خودروهای 

تصادفی با سرقتی بودند.
کوروش گفت: خودرویی که برای تعمیر نزد 
مقتول برده بودم هم یک خودروی سرقتی 
بود. وقتی در مسیر ناگهان خراب شد، گفتم 
خودرو را تعمیر می‌کنم. مقتول خودرو را برایم 

تعمیر کرد اما وقتی دستمزدش را گفت شوکه 
شدم. به او اعتراض کردم اما گفت می‌دانم 
خودرو را سرقت کرده‌ای برای اینکه تو را به 

پلیس لو ندهم باید این پول را بپردازی.
 نمی‌دانستم او از کجا متوجه سرقتی بودن 
خودرو شده بود؛ اما یا باید پول زور می‌دادم 
یا اینکه دستگیر می‌شدم. سعی کردم او را 
مجاب کنم که هزینه کمتری بگیرد اما او 
شروع به داد و فریاد کرد و یک لحظه از روی 
عصبانیت با میله آهنی که در آن نزدیکی بود 

به سرش زدم.
با اعتراف متهم جوان به جنایت و پس از 
تکمیل تحقیقات او در دادگاه کیفری استان 
پای میز محاکمه رفت. اولیای دم درخواست 
قصاص کردند و باتوجه به اظهارات متهم، 
بازسازی صحنه جنایت، اظهارات شاهدان و 

مدارک موجود در پرونده قضات دادگاه کیفری 
اشد مجازات را برای او در نظر گرفتند.

شرطی برای بخشش
کوروش که بشدت پشیمان بود، سعی کرد 
در زندان زندگی‌اش را تغییر دهد و شروع 
به حفظ قرآن و آموزش به زندانیانی کرد 
که سواد نداشتند. مرد جوان یک بار پای 
چوبه دار رفت اما با تلاش واحد صلح و 
سازش زندان، اولیای دم به او مهلت دادند.
مهلت کوروش به پایان رسید و وی نامش در 
لیست محکومان اجرای حکم قرار گرفت. 
بنابراین بار دیگر جلسات متعددی با اولیای 
دم برگزار شد و چند روز مانده به اجرای 
حکم، اولیای دم به احترام عید قربان و به 

یک شرط از قصاص گذشت کردند.

مادر مقتول در این رابطه گفت: پسرم از 
کودکی کار کرده بود و هیچ وقت نتوانسته 
بود تفریح کند. زمانی هم که توانست پول 
به دست بیاورد، اجل مهلتش نداد و درواقع 
نتوانست از زندگی‌اش استفاده کند. قاتل او 
را می‌بخشم اما به جبران تمام تفریح‌هایی 
که پسرم نکرده است، قاتل باید 50  کودک 
کار را به مراکز تفریحی و مسافرت ببرد تا آنها 
به جای پسرم تفریح کنند. من به احترام 
عید قربان و تنها به این شرط از قصاص 

قاتل پسرم گذشت می‌کنم.
زمانی که عامل جنایت از شرط خانواده 
مقتول مطلع شد، آن را پذیرفت و باتوجه به 
اینکه او 12 سال بود در زندان به سر می‌برد، 
از زندان آزاد شد تا شرط خانواده مقتول را 

اجرا کند.


